



APARTAMENTY ANTONIUK

Dlaczego Antoniuk?

Jeśli Białystok rozwija się dynamicznie, to dzieje się tak między innymi za sprawą takich dzielnic jak słynny Antoniuk. Atutem tej części miasta jest fakt, że wszystko, co potrzebne do codziennego funkcjonowania, znajduje się praktycznie na wyciągnięcie ręki. Szkoły, przedszkola, sklepy i inne tego typu obiekty są bliżej, niż myślisz.

Do centrum Białegostoku są stąd jedynie cztery kilometry, które można bardzo łatwo pokonać dzięki świetnie rozwiniętej sieci komunikacyjnej. Co więcej, na tych, którzy wolą przemieszczać się w bardziej ekologiczny sposób, czekają w całym mieście nowoczesne stacje rowerowe. Na koniec słowo o przyrodzie - mieszkańcy Antoniuka są w tej kwestii prawdziwymi szczęściarzami. Drzewa produkują tutaj tlen w naprawdę sporych ilościach. Jeśli uwielbiacie spacerować na świeżym powietrzu, trafiliście pod dobry adres.



Mieszkania I Apartamenty od Rutkowski Development?

APARTAMENTY ANTONIUK

Bo wybór lokalizacji mieszkania, w którym niejednokrotnie przychodzi nam spędzić wiele lat, nie można pozostawiać przypadkowi, ani ślepemu losowi. Nasze osiedle to miejsce, w którym wszystko podporządkowano komfortowi mieszkańców. Na nabywców czekają trzy budynki, w których przygotowaliśmy łącznie około 200 mieszkań. Tym, co z pewnością zwróci Twoją uwagę będą trzy rzeczy: nowoczesny, zgodny ze światowymi standardami design, użycie wyłącznie materiałów budowlanych i wykończeniowych najwyższej klasy oraz rzadko spotykana, fenomenalna wręcz jakość wykonania.

Tym, co odróżnia osiedle od innych tego typu inwestycji, są charakterystyczne detale: kaskadowe tarasy oraz ogromne przeszklenia, nadająca budynkom fantastycznej wizualnej lekkości.

Wszystko to sprawia, że miejsce to emanuje niezwykłym prestiżem i przyciąga uwagę tych, którzy marzą o życiu w hollywoodzkim niemalże stylu.

Ale same budynki nie czynią jeszcze osiedla. Dlatego też zagospodarowaliśmy przestrzeń, czyniąc ją dodatkową strefą komfortu dla mieszkańców: przygotowaliśmy wspaniałe dziedzińce z urokliwymi alejkami spacerowymi oraz zadbałszy o elementy małej architektury. Dla osób zmotoryzowanych zaprojektowaliśmy miejsca garażowe z wygodnym dojazdem.



rutkowskidevelopment
Mieszkania I Apartamenty

rutkowskidevelopment.pl
T: 721 999 721

Salon sprzedaży Mieszkań I Apartamentów
na terenie inwestycji